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"Altera os Anexo¥ X)e II da Lei n° 71/2010,
itura Administrativa do

que trata da Est
Poder Executivo do Municipio de Pugmil, e

da outras providéncias.”

fagco saber que
3

PREFEITA DE PUGMIL, ESTADO DO TOCANTINS,
sanciono

Prefeita Municipal,

A

a Camara Municipal aprova,

seguinte Lei:

e eu,

alterados ©s Anexos I e II da Lei n®
ao Quadro de Cargos e
dos cargos

Ficam
Quantitativos,

Art. 1° -
71/2010 gque dispdem quanto
Remuneragdc e Tabela de Remuneracédo Comissionados,

passando a viger conforme os anexos da presente Lei

Paragrafo Unico. Os atuais I
1ados ficam automaticamente remanejados para

a necessidade de

|8 Rl &

novo ato.
2° - Esta lel em vigor na data de sua publicaciac,
02 de janeiro de 2017.

Art.
retroagindo seus efeitos =

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.
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GABINETE DA PREFEITA DO MUNICIPIO DE PUGMIL,

do més de fevereiro do ano de 2017.

iro da Silva Mendes

Maria de Jesus
Prefeita Municipal
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Projeto de Lei N° 216/2017, de 03 de fevereiro de 2017.

Anexo I - Quadro de Quantitativos,

Cargos e Remuneragodes.

Qt. SETOR Nivel Remuneracgdo
Vagas
GABINETE DA PREFEITA
1 Chefe de Gabinete DAS-10 3.000,00
1 Assessor Especilal DAS-6 1.3OO,OOI
5 |Secretédrio Executivo DAS-3 1.100,:00
2 Assessor Especial I DAS-1 DS O
2 Assessor Especial IT DAS-1 i3
2 Assessor Especial IV DAS-1 937,00
1 Secretario de Gabinete I DAS-1 837,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO
1 Secretaric de Administracao DAS-11 | 3.500,00
1 |Gestor de Contratos DAS-9 | 1.800,00]
Coordenader de Patrimdnio e
1 Almoxarifado DAS-3 1.100,00 |
1 Coordenador de Recurscs Humanos DAS-3 1.100,00
1 Assessor Especial DAS-6 1.300,00
- Assessor Especial III DAS-1 937 ;00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
1 [Secretario de Infraestrutura DAS-11 3.500,00
|
Diretor Geral de Infraestrutura Urbana
1 le Rural DAS-8 1 5OO,JDI
|
1 Diretor de Transportes DAS-8 15000
1 Coordenador dos Agentes de Vigiléncia DAS-3 1.100,00
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|Coordenador de Infraestrutura Urbana e
1 Rural

) Assessor Especial TIIT
SECRETARIA DE FINANCAS
1| Secretario de Financas

: | Chefe de Compras

1 Coletor Municipal

- 1|Diretor de Arrecadacdo e Tributacao
1 Diretor de Contabilidade
1 Tesoureiro
1 Coordenador de Compras
SECRETARIA DA EDUCAGAO
1 Secretario da Educacio
3 Diretor de Escola
~ 1 Orientador Educacional
Auxiliar de Apoio Pedagdgico
J! Gerente de Programas da Educacio
2 Coordenador de Merenda Escolar
6 Coordenador Pedagégico I - 20 horas

4 Secretario de Escols
Assessor Especial IV

SECRETARIA DA JUVENTUDE, CULTURA E

DESPORTO

BAS-3

DAS-11
DAS-10
DAS-8

‘DAS-8

DAS-3

BAS=41

DAS-9

DAS-7
DAS-3

DAS-5

DAS-3

DAS-6

DAS-3
DAS-1

.100, 00

937, 00

.200,00
.800,00

1.400,00
.100,00

200,00
.100,00
.300,00

.100,00

937, 00
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Secretario da Juventude, Cultura e
Desporto

Diretor de Esportes

Coordenador de Juventude
Coordenador de Cultura
Coordenador de Esportes
SECRETARIA DA SAUDE

Secretdrio da Saude

Diretor de Acdes Rasicas de Saude
Assessor de Programas da Saude
Coordenador Administrativo
Coordenador de Vigilancia Sanitéria
Coordenador de Vacinagao

Assessor Especial IV

SECRETARIA DA AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO

Secretario da Agricultura e

Abastecimento
Coordenador de Meioc Ambiente

Coordenador de Agricultura

Assessor Especial IV

SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL
Secretario da Assisténcia Scocial

Secretario Executivo

NOVO TEMPO

DAS-11
DAS-8

DRAS-3

DAS-11

DAS-8

DAS~-11

DAS-3

DAS-3
DAS-1
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Coordenador de Programas Sociais DAS-3 1.100,00
|[Coordenador do CRAS DAS-3 1.100,00
Ihssessor Especial IT DAS-1 837,00
Orientador Social DAS-2 1.000,00
‘Coordenador de Promog¢ac da Mulher DAS-3 1.100,00
Assessor Especial IV DRS-1 937,00

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

Secretario de Controle Interno DAS-11 3.500,00
Assessor Especial IV DAS-1 537,00
Maria de Jesus eiro da Silva Mendes

Prefeita Municipal
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Projeto de Lei N° 216/2017, de 03 de fevereiro de 2017.

Anexo II - Tabela de Remuneragdo dos Cargos Comissionados

SIMBOLO VENCIMENTO
DAS-11 3.500,00
DAS-10 I 3.000,00]
DAS-9 1.880,00
DAS-8 1.500,00
DAS-7 1.400,00
DAS-6 1.300,00
DAS-5 1.200,00
DAS-4 1, 150,00
SRS 3 7,100, 00
DAS-2 1.000,00
DAS-1 93?,COI

Maria de Jesus R¢ iro da Silva Mendes
Prefeita Municipal



